
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 6 del 27/01/2025 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

Oggetto: Liquidazione a favore ing. Geronzi Giordana per incarico DEC appalto rifiuti porta a 

porta anno 2024 

                      

                      
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

            Favorevole                      Favorevole 
F.to                                     F.to       

 
________________________________________________________________________ 

 

Il responsabile del settore 
F.to Francesca Ciafrino 

 

   _________________________________________ 

 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  05/02/2025        al  20/02/2025        al n. 21    del Registro delle Pubblicazioni 

 

     IL SEGRETARIO 

F.to Dott.ssa Simona Magalotti 
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILEDEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Commissario straordinario liquidatore n. 2 del 20/01/2020 con il quale 
il sottoscritto veniva nominato responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e 
gestionale dell’ente; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunitaria n. 8 del 22.02.2019 con la quale si approva il 
progetto per la gestione dei rifiuti urbani e rifiuti speciali e assimilati e quelli nel territorio 
dei Comuni appartenenti alla Comunità Montana Alta Tuscia Laziale; 
 
Visto che con determina dell’Ufficio Tecnico n. 47 del 23.12.2019 si nominava DEC L’Ing. 
Giordana Geronzi per un anno prorogabile; 
Che con delibera della Giunta del Commissario liquidatore n. 22 del 30.03.2021 si 
prorogava la nomina del DEC  all’Ing. Geronzi Giordana  fino alla fine del servizio ( 
31.12.2026); 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario; 
Visto il D.Lgs. n. 267/200 e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa che fanno parte e sostanziale del presente atto: 
DI APPROVARE le motivazioni di fatto e di diritto esplicitate in narrativa; 
DI LIQUIDARE sul capitolo 10460303 all’Ing. Giordana Geronzi la somma di € 7.938,00 così 
come di seguito   riportato: 
• Imponibile                              6.000,00 €  
• CPDEL                                1.428,00 €  
• IRAP – Regione Lazio        510,00 €  
Il presente provvedimento: 
• diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile del Servizio 
Verifiche di regolarità contabile sulla gestione del bilancio vincolato che ne attesta la 
copertura finanziaria; 
• sarà pubblicato all’Albo on line della Comunità montana Alta Tuscia Laziale 

 

 

 

 


